
Нефтеюганское районное муниципальное 
общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.09.2024г. № 183-0
сп.Лемпино

О создании комиссии по организации и проведению 
социально-психологического тестирования

В соответствии с Федеральными приказами от 29 декабря 2012 года №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 7 июня 2013 года № 120-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и 
психотропных веществ», приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях», Министерства науки и высшего образования Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестирования обучающихся в образовательных 
организациях высшего образования», в связи с организацией и проведением 
социального-психологического тестирования обучающихся, приказываю:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально­
психологического тестирования в следующем составе:

Председатель комиссии - заместитель директора, Харитонова Альбина 
Мунировна; ’

заместитель председателя комиссии Денисюк Екатерина Сергеевна;
ответственный секретарь -Живчикова Алена Вадимовна.
Члены комиссии:
- Туманова Анастасия Александровна;
- Алтынчурина Гульназира Рифовна;
- Кааль ЛилияГалиевна.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Харитонову Альбину Мунировну.

Директор А.В. Сочинская


